
PLNA MoC
Zmocňuji účastníka územního íízánívedeného odborem ýstavby Úrad.' městské ěásti

Praha 6 pod spisovou značkou SZ MCP6 I85284l2OI9/OV/Kot k žádosti Spoleěnosti Šart<a

Valley s. r. o. tČO: 06095623 na umístění stavby ,,Obytný soubor Šartu Valley" na

pozemcích uvedených v,,Oznámení o zahájení územního řízení a pozvéní k nahlÍŽení do

spisu", vydaného odborem výstavby ÚVtČ Praha 6 dne I. 7.2019 a uveřejněného na Úřední

desce téhož úřadu dne 2.7.2Ol9 pod č. j. : MCP6 2218I8l20I9, pana Ing. Jaroslava

Rummlera (dále jen ,,zmocněnec"), bydliště Pulkruhová 8I3l34, Praha 6 - Vokovice, dat.

nar.18. dubna 1981,spoluvlastníka pozemku parc. č. 23514 a23515 k. Ú. Vokovice, vČetně

stavby č. p. 813, aby mne přihlásil jako účastníka územního íízeni a dále mne v něm

zastupoval. Zmocňuji jej, aby mne zastupoval ve všech navazujících či jinak souvisejících

správních íizeníchtýkajících se výše oznaěené stavby ,,Obytný soubor Šárku ValleY".

Tato plná moc je vystavena pro celá (tedy i odvolací) řizeni, nikoliv vŠak Pro ŤÍzení

před soudy.

Zmocňuji tímto zmocirěnce, aby prováděl všechny potřebné úkony, nahlíŽel do sPisŮ,

opatřoval znich kopie a výpisky, přijímal a doručoval písemnosti, činil podánÍ, uPlatňoval

nároky a činil všechny další právní kroky, týkající se výše uvedeného zmocněnÍ, a to

samostatně. Může udělit další plnou moc třetí osobě (muže dále zmocnit jinou osobu jako

např. odborníka vystupujícího v této konkrétní správní věci na straně zmocnitelŮ - ÚČastníkŮ

íízení, o jehož odbornosti a nutnosti jeho zapojení do Ťlzeni je shoda větŠinY ostatních

účastníků a zmocnitelů).

v praze dne

Jméno a příjmení Jméno a příjmení

podpis

narozen :. ,.

podpis

narozeí,..

trvale bytem. trvale bytem.

vlastník nemovitosti č.p. .parc. č. ....... k. ú. VokovicevPraze 6,

Plnou moc Ing. Jaroslav Rummler přijímá dne :


